PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 35/19

CONTRATADO: EMPRESA FABIANO PERES RAMOS CNPJ
24.167.251/0001-23

OBJETO: A Contratação de uma empresa especializada ou profissional

habilitado na área de engenharia para elaboração dos projetos de

prevenção e combate a incêndio junto ao órgão do corpo de bombeiros para,
elaboração de projeto de prevenção e combate a incêndios temporário da

26ª Expomaar para aprovação no Corpo de  Bombeiros, Projeto de combate

a incêndios do Centro Comunitário Hamilton Batista Pereira e o projeto

para evento temporário da Festa de Final de Ano 2019 na Praça Central.

VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais).

VIGÊNCIA: 31/12/2019
BASE LEGAL: inciso II do artigo 24 da Lei Federal 8.666/93

DATA: 07/03/2019

http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11310331/inciso-iii-do-artigo-25-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/topicos/11310393/artigo-25-da-lei-n-8666-de-21-de-junho-de-1993
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93